

Baagø Holding ApS
Park Alle 16, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 03 42 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Kim Kristian Baagø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baagø Holding ApS Park Alle 16 8960 Randers SØ
	Telefon: 40111268
	CVR-nr.: 36 03 42 70
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Kim Kristian Baagø
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder værdipapirer og udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.884 kr. mod 50.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.310 kr. mod -20.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	50.884	50.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.979	-27.979
Driftsresultat	22.905	22.338
Andre finansielle indtægter	20.469	29.260
Øvrige finansielle omkostninger	-81.684	-22.645
Resultat før skat	-38.310	28.953
Skat af årets resultat	0	-49.103
Årets resultat	-38.310	-20.150
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	74.000
Disponeret fra overført resultat	-156.110	-94.150
Disponeret i alt	-38.310	-20.150

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	762.994	790.973
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>762.994</u>	<u>790.973</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	346.085	391.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>346.085</u>	<u>391.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.109.079</u>	<u>1.182.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.527	0
Periodeafgrænsningsposter	5.617	5.440
Tilgodehavender i alt	<u>11.144</u>	<u>5.440</u>
Likvide beholdninger	1.551	93.784
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.695</u>	<u>99.224</u>
Aktiver i alt	<u>1.121.774</u>	<u>1.281.897</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	412.467	568.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	74.000
Egenkapital i alt	<u>580.267</u>	<u>692.577</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	470.899	507.317
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>470.899</u>	<u>507.317</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	37.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	8.934
Anden gæld	23.608	27.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.608</u>	<u>82.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>541.507</u>	<u>589.320</u>
Passiver i alt	<u>1.121.774</u>	<u>1.281.897</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	662.727	113.000	825.727
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.150	74.000	-20.150
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	568.577	74.000	692.577
Udloddet udbytte	0	0	-74.000	-74.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.110	117.800	-38.310
	50.000	412.467	117.800	580.267

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	507.899	37.000	470.899	320.000
	507.899	37.000	470.899	320.000

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	346.085
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-60.520

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 508 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 763 t.kr.
